Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2526/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e aos órgãos
competentes, que proceda o
conserto do aparelho
eletrocardiograma da UBS Dr.
Carlos Perez na Rua 23 de
maio, 196 no Bairro 31 de
Março, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que proceda o conserto do aparelho Eletrocardiograma, da UBS
Dr. Carlos Perez, situado na Rua 23 de Maio, 196 – Bairro 31 de Março, neste
município.

                                Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes que reclamaram que já

algum tempo a referida unidade básica de saúde estava com o aparelho
Eletrocardiograma quebrado, no mês passado este aparelho foi consertado,
mas novamente ele se encontra sem funcionar por estar quebrado outra vez,
este aparelho e de suma importância, por essa e outras razões solicito
urgência nesta indicação pelo órgão responsável.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de agosto de 2.021.

JESUS
                 Valdenor de Jesus G. Fonseca

   -Vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H8R2V9J5G8H7P3E7
		2021-08-06T13:06:21-0300